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 2011 Basın Açıklaması 

İslam ve Müslümanlar Düşmanı Rusya İle İşbirliğini Sonlandırın 
Rusya’nın Cennet Bespalova’ya Yaptığı Zulmü Kınayan Basın Açıklaması Rusya’nın Karaçi 

Konsolosluğuna Teslim Edildi 
 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi, Rusya’nın Müslümanlara yaptığı zulmü 

kınayan basın açıklamasını Rusya’nın Karaçi konsolosluğuna teslim etti. Hizb-ut Tahrir / Rusya Medya 
Bürosu, “Dindar Cennet Bespalova Değil, Rusya Teröristtir” başlıklı bir basın açıklaması yayınladı. Bespalova, 
Rus kökenli olup İslam’ı seçmiş dürüst ve terbiyeli bir bayandır. Hizb-ut Tahrir üyesi olmak suçlamasıyla 
tutuklanan Bespalova Rus yetkililerin Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak için yaptıkları 
çalışma nedeniyle tutukladığı yüzlerce Müslümandan birisidir.  

 
Rusya, her zaman İslam’a ve Müslümanlara düşman olmuş, Osmanlı Hilafetine karşı ön cephelerde yer 

almıştır. Sverdlovsk devlet arşivlerine göre Rusya, Müslüman olanların diri diri yakılması konusunda ferman 
yayınlamıştır. Afganistan’ı vahşice işgal etmiş ve ardından Çeçenistan’da Müslümanlara karşı korkunç bir 
savaş yürütmüştür. Kerimov gibi kuklaları yoluyla Orta Asya Cumhuriyeti’nde Müslümanlara yapmadık 
zulüm bırakmamıştır. Cehennemin en dip köşesine atılacak olan Kerimov, mahkûmları diri diri yakarak 
işkence etmişti. Bugün ise Rusya düşmekte olan Suriye zorbası Beşşar’a desteklemektedir. Doğu Gutalı 
Müslümanları acımasızca bombalamakta, okul, hastane ve evleri sakinlerin tepesine yıkmaktadır.  

 
Pakistan yöneticileri, İslam ve Müslümanlar ile harp halinde olan Rusya’yı protesto etmek için tek bir 

kelime dahi etmemiştir. Daha da kötüsü, ortak askeri tatbikat yapmak dâhil Rusya ile işbirliğini genişletmiştir. 
Oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 “Allah, sizi 

ancak, sizinle din konusunda savaşan, sizi yurtlarınızdan çıkaran ve çıkarılmanız için destek verenleri dost 
edinmekten men eder. Kim onları dost edinirse, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Mümtehine 9]  

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Rusya’nın Müslümanlara yaptığı zulmü protesto etmek amacıyla 

Müslümanları seslerini yükseltmeye, Rusya ile yaptıkları hain işbirlikleri nedeniyle de Pakistan yöneticilerini 
muhasebe etmeye çağırıyor. Ayrıca Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için onları Hizb-ut Tahrir ile 
çalışmaya davet ediyor. Çünkü Hilafet, İslam ümmetini düşmanlar karşısında birleştirecek yegâne güçtür.  

 


